28/07/2022 14:59

1/1

GABINETE DO PREFEITO
 PORTARIA Nº 104/2022, DE 26 DE JULHO DE 2022.

ALTERA A PORTARIA Nº 213/2021, DE
09 DE MARÇO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA OLINDA,
ESTADO DO CEARÁ, ÍTALO BRITO ALENCAR
ALVES, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas
por lei, e com fundamento na Lei Municipal nº 732/2015
alterada pela Lei Municipal nº 875/2021,

RESOLVE:

Art. 1º. O art. 1º. da Portaria Nº 213/2021, de 09 de março de
2021, passará a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º. Nomear os membros abaixo para instituir o Comitê de
Investimento da PREVI NOVA OLINDA, órgão auxiliar no
processo decisório quanto à implantação e execução da
política de investimentos.

FRANCISCO ISACK ALVES SAMPAIO
Presidenta do Conselho Curador

THAIS AMORIM DE LIMA PINHEIRO
Diretor Presidente da PREVI NOVA
OLINDA

JOSÉ ALEMBERG DOS SANTOS SILVA
Servidor Público Efetivo do Município de
Nova Olinda/CE”

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando as disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

PALÁCIO ANTONIO JEREMIAS PEREIRA –
GABINETE DO PREFEITO, EM 26 DE JULHO DE 2022.

ÍTALO BRITO ALENCAR ALVES
Prefeito Municipal

Publicado por:

 Cicero Rubens Ferreira de Souza
 Código Identificador:497295E5